



امارات هدف بعدی مقاومت عراق؟

ایوآله الولائی، دبیر کل گردان‌های سیدالشهدای حشدالشعبی گفت: «مقاومت اسلامی عراق، امارات را پایگاه و خط مقدم رژیم صهیونیستی در منطقه می‌داند و در صورت آغاز جنگ فراگیر آن را خط اول هدف‌گیری تلقی می‌کند. موشک‌ها و پهپادهای مقاومت که اکنون به عمق رژیم صهیونیستی نفوذ می‌کنند، خیلی راحت می‌توانند به پایگاه‌های جایگزین رژیم غاصب در منطقه ضربه وارد کنند».



یحیی سریع، سخنگوی ارتش یمن: یافای اشغالی را با موشک بالستیک «فلسطین ۲» مورد حمله قرار دادیم

تل آویو، سیبل مقاومت

اُزیر خطر در سراسر سرزمین‌های اشغالی به صدا درآمد



گروه بین‌الملل: ساکنان شهرک‌های صهیونیست‌نشین در تمام نقاط سرزمین‌های اشغالی پنجشنبه‌شب گذشته را با صدای اُزیر خطر و فرار به سوی پناهگاه‌ها سپری کردند؛ وضعیتی که پس از آغاز حمله به جنوب لبنان و تلاش برای آغاز یک جنگ منطقه‌ای از سوی رژیم صهیونیستی برای آنها رقم خورده است.

انصارالله یمن در ادامه حمایت‌های خود از مقاومت اسلامی فلسطین و حزب‌الله لبنان برای دومین بار قلب تل‌آویو را با موشک بالستیک فلسطین ۲ هدف قرار داد؛ حمله‌ای که طبق گزارش‌ها حدود ۲ میلیون نفر را در تل‌آویو و شهرک‌های اطراف آن راهسی پناهگاه‌ها کرد. سرلشکر یحیی سریع، سخنگوی ارتش یمن نیز پس از این عملیات در بیانیه‌ای به حملات هفته گذشته نیروهای مسلح یمن به رژیم صهیونیستی اشاره کرد. یحیی سریع با اشاره به حملات پهپادی یمن به ایلات و عسقلان در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: در یک عملیات نظامی، یک هدف نظامی رژیم اسرائیل را در یافای اشغالی (تل‌آویو) با موشک بالستیک «فلسطین ۲» مورد حمله قرار دادیم. یحیی سریع در ادامه افزود: نیروهای مسلح یمن اهداف مدنظر خود را با موفقیت محقق کرده‌اند.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن در پایان بیانیه خود اظهار داشت که عملیات نظامی بیشتری را علیه رژیم صهیونیستی برای یاری برادران‌مان در فلسطین و لبنان انجام خواهیم داد. در حمله موشکی انصارالله یمن به تل‌آویو برای بار دوم از موشک بالستیک مافوق صوت فلسطین ۲ استفاده شد که قابلیت بالایی در مانور و هدف قرار دادن اهداف در فاصله دور دارد. ارتش رژیم صهیونیستی اما با تایید حملات موشکی یمن به تل‌آویو مدعی رهگیری این موشک‌ها توسط سامانه پدافند هوایی ضد بالستیک پیکان شد اما در تصاویر منتشر شده در فضای مجازی شاهد فرود

حمله یمن به ۳ کشتی آمریکایی

عملیات دریایی یمن بزرگ‌ترین عملیات در چارچوب نبرد فتح موعود و جهاد مقدس در حمایت از عملیات توفان الاقصی و در پاسخ به تجاوزات آمریکایی-انگلیسی به یمن انجام شده است.

انصارالله یمن اعلام کرد: این عملیات همزمان با عملیات هدف قرار دادن عمق رژیم صهیونیستی در یافا و عسقلان انجام شده است. انصارالله همچنین افزود: ما بر آمادگی خود به منظور انجام عملیات نظامی بیشتر و باکیفیت‌تر در حمایت از مردم فلسطین و مقاومت اسلامی در لبنان تاکید می‌کنیم. انصارالله یمن در پایان اعلام

کرد: عملیات ما تنها در صورتی متوقف خواهد شد که تجاوزات و محاصره تحمیلی مردم فلسطین در نوار غزه برداشته شود. انصارالله یمن از ابتدای جنگ غزه بارها در حمایت از ملت فلسطین و مقاومت اسلامی به کشتی‌های عبوری از تنگه باب‌المندب به مقصد رژیم صهیونیستی طی عملیات‌های متعدد حمله کرده و اسکورت دریایی غربی متشکل از نیروی دریایی آمریکا، انگلیس و فرانسه را هدف حملات دریایی و هوایی خود قرار داده است.

نیروهای مسلح یمن همچنین بارها از سوی ائتلاف نظامی غرب مورد تهاجم تجاوزکارانه قرار گرفته است و در مقابل حزب‌الله را شکست

رهبر انصارالله: حزب‌الله قدرتمندتر از جنگ ۳۳ روزه است

فلسطین زده است و تاکید کرد: «تا زمانی که تهاجم به غزه ادامه داشته باشد، تمام جبهه‌های مقاومت و پشتیبانی از فلسطین، به عملیات خود ادامه خواهند داد. غزه هرگز تنها نخواهد ماند و ما تا تحقق پیروزی با آن هستیم». رهبر انصارالله سپس نتیجه حتمی برای دشمن صهیونیستی در مقابل حزب‌الله را شکست دانست و یادآور شد که «حزب‌الله بزرگ‌ترین شکست‌ها را در مرحله‌ای به دشمن اسرائیلی وارد کرد که تجهیزات ویژه‌ای را در اختیار نداشت» حال آنکه این جنبش امروز «قوی‌تر از همیشه است».

اظهارات دلگرم‌کننده الحوثی در روزهای سخت مقاومت در لبنان، غزه و کرانه باختری، البته با عمل نیز همراه بود. او در سخنرانی نسبتاً طولانی‌اش به نکات مهم متعددی اشاره کرد اما نتیجه‌گیری زودهنگامش از اهداف و برنامه پشت جنایات دامنه‌دار رژیم صهیونیستی در غزه و سپس لبنان از همه مهم‌تر بود. الحوثی گفت: «حملات جنایتکارانه دشمن در غزه در نوع و روش جنایت و میزان عدم دستپائی به اهداف، بسیار زیاد و بی‌سابقه است. دشمن نتوانست اسیران خود را آزاد کند، نتوانست مجاهدین غزه را از بین ببرد و در باتلاقی

صهیونیستی در بازگرداندن ساکنین اعتراف و اعلام کرد که رژیم صهیونیستی برای به دست‌گیری مجدد کنترل نواحی شمالی فلسطین اشغالی راهی جز آتش‌بس ندارد. این اعتراف شهردار حیفا در حالی رخ داده است که تمام سرزمین اشغالی تحت حملات مقاومت قرار دارد. پس از حملات یمنی‌ها به تل‌آویو، عسقلان و ایلات، مقاومت اسلامی عراق نیز جولان اشغالی را با پهپاد هدف قرار داد و صبح روز جمعه نیز حزب‌الله لبنان حیفا را با ۱۰ فروند موشک هدف گرفت؛ حملاتی که با اصابت‌های متعددی همراه بوده و اُزیر خطر را در سراسر شهرک‌های رژیم به صدا درآورده و میلیون‌ها شهرک‌نشین را تبدیل به ساکن دائمی پناهگاه‌های رژیم صهیونیستی کرده است. وضعیت رژیم و هدف قرار گرفتن مداوم تل‌آویو، حیفا، ایلات و جولان اشغالی تحقق وعده سیدحسن نصرالله درباره گسترش ناامنی و آوارگی صهیونیست‌ها است.

عادی‌سازی حملات موشکی و پهپادی به تل‌آویو در حالی رخ داده است که رژیم صهیونیستی مدعی ضربه سنگین به استحکامات و تجهیزات حزب‌الله لبنان در جنوب این کشور شده است. هفته گذشته نیز سیر ترورهای ارتش رژیم صهیونیستی ادامه داشت و محمدحسین سرور، فرمانده پهپادی و نیروی هوایی حزب‌الله لبنان هدف حمله تروریستی قرار گرفت اما هیچ‌کدام از حملات تروریستی ۲ هفته گذشته صهیونیست‌ها توان رزم حزب‌الله لبنان را کاهش نداده است؛ حملاتی که در موج جدید آسیب و تخریب قابل توجهی را به شهرک‌های شمالی وارد کرده و تل‌آویو و حیفا را به ناامنی کشانده است. همین رویکرد نیز منجر به تحت فشار قرار گرفتن مقامات اسرائیل و کاهش چشمگیر اقدامات وحشیانه آنها در هدف قرار دادن غیرنظامیان شده است. به نحوی که آمار شهدای لبنان در روزهای اخیر بشدت کاهش یافته است و اسرائیل خود را



اما این حملات تأثیری بر عملیات‌های مجاهدان یمنی در حمایت از فلسطین نگذاشته است.

تظاهرات همبستگی یمنی‌ها با حزب‌الله لبنان

مردم استان صعده در شمال یمن دیروز پس از نماز جمعه، با برگزاری تجمع گسترده، یکصدافریاد حمایت از حزب‌الله لبنان سر دادند و اعلام کردند برای جهاد و مبارزه با اشغالگران صهیونیست کاملاً آماده‌اند. هزاران یمنی در میدان نبوی و چند منطقه دیگر صعده پرچم‌های فلسطین، یمن و لبنان را بر افراشتند و با سر دادن شعارهای ضدصهیونیستی و ضدآمریکایی، تحریم کالاهای آمریکایی و اسرائیلی را خواستار شدند. آنها شعار می‌دادند: «عزت از آن خداست ولبنان و غزه پیروزند» و «غی غزه‌ای لبنان! تمام مردم یمن کنار شما هستند».

رها شد که هر روز متحمل خسارات می‌شود. دشمن اسرائیلی به‌رغم گستردگی کشتار، ویرانی، گرسنگی دادن، حمایت و حضور آمریکا، نتوانست به اهداف خود دست یابد. آمریکا هم از رسیدن به نتیجه ناتوان است به همین دلیل اقدام به ایجاد فتنه در کشور یمن می‌کند». سیدعبدالملک بدرالدین الحوثی مژده داد که گردان‌های القسام انسجام پیدا کرده و قدرت عملیاتی خود را باز یافته و توانمندی‌های هجومی خود را توسعه داده‌اند. او همچنین حملات علیه ملت لبنان را در چارچوب جنگ علیه ملت فلسطین خواند و گفت: «نقش حزب‌الله در حمایت از غزه از ابتدای جنگ بیشترین تأثیر را در سطح جبهه‌های پشتیبان داشته است. نقش حزب‌الله در مقابله با دشمن محوری و مهم بوده و کارنامه قهرمانی‌ها و دستاوردها و پیروزی‌هایش، نقش محوری آن برای فلسطین، لبنان و



شنبه ۷ مهر ۱۴۰۳

وطن‌امروز | شماره ۴۱۳۹

بین‌الملل

جنگ لبنان

۱۵۴۰ شهیدو ۵۴۱۰ زخمی تا پنجمین روز جنگ لبنان واسرائیل

اصابت نخستین

موشک حزب‌الله به حیفا



دیروز در پنجمین روز تجاوز اسرائیل به لبنان، بمب‌افکن‌های ارتش کودک‌کش مناطقی را در شهر صور در جنوب این کشور بمباران کردند. در این حملات شهرک‌های مجدل زون، البازوریه و البرج شمالی هدف قرار گرفتند.

همچنین به شهرک الغازیه در بندر صیدا حملات شدیدی شد. صهیونیست‌ها برای نخستین‌بار شهرک مرزی عرسال از توابع شهر بعلبک در شرق لبنان را هم بمباران کردند.

همچنین منطقه بقاع در نزدیک مرز با فلسطین اشغالی بار دیگر مورد حملات هوایی شدید قرار گرفت. دیروز رادیو ارتش صهیونیستی مدعی شد در دور جدید حملات به لبنان، ده‌ها موضع و تاسیسات زیربنایی مرتبط با حزب‌الله را بمباران کرده است. به گزارش العالم، یکی از مناطقی که مورد حمله هوایی رژیم صهیونیستی قرار گرفته، شهر بازی کودکان به نام «مدینه فرح» در کفر تبنیت است. بزرگراه زعتر و شهرک تبنین نیز از دیروز بارها مورد حمله قرارگرفته‌اند. در این حمله‌ها ۳ غیر نظامی به شهادت رسیدند. به گزارش سازمان اورژانس لبنان، در جریان حملات ۵ روز گذشته رژیم صهیونیستی به این کشور، ۱۵۴۰ نفر شهید و ۵۴۱۰ نفر هم زخمی شدند.

شلیک به قلب حیفا

حزب‌الله لبنان در دور جدید حملات موشکی خود در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی، بار دیگر بندر حیفا و شهر طبریا را هدف قرار داد. دیروز اُزیر هشدار در چند منطقه مختلف اراضی اشغالی به صدا درآمد و برآورد می‌شود بیش از ۵۰ موشک و راکت از داخل لبنان به مناطق مختلف فلسطین اشغالی شلیک شد. به گزارش روزنامه اسرائیل هیوم، تنها ۵ موشک به طبریا و اطراف آن اصابت کرد. الجلیل نیز هدف عملیات موشکی حزب‌الله قرار گرفت. همچنین دیدעות آحارنوت اعلام کرد از صهیونیست‌ها در صدد و الجلیل خواسته شد به پناهگاه‌ها بروند. جنبش مقاومت لبنان نیز در بیانیه‌هایی مجزا از هدف قراردادی شهرک صهیونیست‌نشین کریات آتا با موشک فادنی یک خبر داد.

دیروز برخی منابع عبری نیز از اصابت ۲ موشک از مجموع ۱۰ موشک شلیک‌شده به بندر حیفا خبر دادند که چند صهیونیست در این حمله زخمی شده‌اند. یک موشک نیز به منطقه الکریوت در نزدیکی حیفا اصابت کرده است. ترکش‌های یکی از موشک‌های رهگیری شده نیز در حیفا سقوط کرد. به گفته منابع لبنانی، این نخستین‌بار است که یک موشک حزب‌الله مستقیماً به قلب حیفا برخورد می‌کند. پس از آنکه خیابان‌های حیفا در نتیجه بیانیه حزب‌الله درباره خروج صهیونیست‌ها از شمال تا حد زیادی خالی از تردد شد، دیروز رئیس اداره محلی عکا در مجاورت حیفا نیز اعلام کرد: «وضعیت شهر بسیار دشوار بوده و عکا تقریباً خالی از سکنه شده است».

■ **شهادت ابوصالح**، فرمانده یگان پهپادی حزب‌الله



حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای از شهادت «محمد حسین سرور» از فرماندهان نظامی خود خبر داد. به گزارش اعلام الحربی، فرمانده مجاهد محمدحسین سرور ملقب به «حاج ابوصالح» پنجشنبه گذشته در ضاحیه، جنوب بیروت توسط دشمن صهیونیستی به شهادت رسید. شهید ابوصالح، فرمانده یگان پهپادی حزب‌الله لبنان متولد ۱۹۷۳ میلادی و از ساکنان شهرک عینا الشعب در جنوب لبنان بود. پیش‌تر رادیو ارتشی اسرائیل انجام این عملیات ترور توسط جنگنده «اف ۳۵» در جنوب لبنان در نزدیکی محل ترور شهید ابراهیم عقیل، فرمانده ارشد حزب‌الله را اعلام کرده بود. شهادت محمد حسین سرور در دنباله ترور هفته گذشته جمعی از اعضای اصلی حزب‌الله لبنان انجام گرفت.

■ **عملیات نفوذ احتمالی حزب‌الله در شمال فلسطین** برخی رویدادهای میدانی حکایت از بررسی‌های مقاومت برای آغاز احتمالی عملیات آزادسازی جولان و شمال فلسطین اشغالی توسط لشکر رضوان مقاومت لبنان دارند.

رسانه‌های محلی لبنان دیروز از وقوع یک حادثه امنیتی نزدیک شهرک المناره در بخش اصبع الجلیل خبر دادند. بر اساس این گزارش‌ها که منابع عبری هم به طور تلویحی آنها را تایید کرده‌اند، یک عملیات نفوذ به فلسطین اشغالی از سمت لبنان انجام شده است.

رسانه‌های عبری به نقل از ارتش صهیونیستی، روز جمعه از تبادل آتش در نزدیکی یک پایگاه نظامی در شهرک المناره خبر دادند. صدای تبادل آتش سنگین در این منطقه شنیده شد و متعاقب آن نظامیان اسرائیلی اقدام به شلیک منور و پرواز گسترده بالگرد‌ها برای رصد کل مناطق مجاور مرز لبنان برای جلوگیری از یک عملیات نفوذ احتمالی کردند.